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Cadastro de Liquidação de Empenho 

Exercício: 2018
Situação da
Liquidação:

-- Selecione uma opção --

Unidade Gestora: 211011 - SEJUC Gestão: 00001 - TESOURO

Nº Liquidação: LE Nº Empenho: NE

Variação Patrimonial: VD Intervalo do Empenho: NE  a NE

Fonte de Recurso:
Intervalo da
Liquidação:

LE  a LE

Data da Liquidação: Período da Liquidação: 01/10/2018  a  31/10/2018

Usuário: Convênio:

Credor:
-- Todos --

Modalidade: -- Todos --

Ficha Financeira: Tipo de Despesa: -- Todos --

Célula Orçamentária: Valor da Liquidação:  a 

Nível Orçamentário:  Categoria Econômica  Grupo de Despesa  Modalidade de Aplicação  Elemento de Despesa  Item de Gasto  Todos

Natureza de Despesa: -- Todos --

Ordenação: Liquidacao  Crescente  Decrescente Registros por Página: Todos Localizar (l)

  X Liquidação

Empenho

Variação
Patrimonial

Natureza
da
Despesa

Data da
Liquidação

Valores

Observação SISAP
Número Credor

Total
Liquidado
(A) 

Total
Estornado
no
Período
(B) 

Total
Resultante

(A - B)

LE001514 2018NE000027 CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

2018VD001438 3.1.90.13 31/10/2018 525,67 525,67 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
OUTUBRO/2018

OK

LE001511 2018NE000025 INSTITUTO DE
PREVIDENCIA DO
MUNICIPIO DE
ARACAJU

2018VD001437 3.1.90.13 31/10/2018 350,36 350,36 Encargos/folha de
Pessoal Ativo Civil -
Outubro/2018

OK

LE001496 2018NE000026 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD001431 3.1.90.13 31/10/2018 18.013,58 18.013,58 Folha de Pessoal
Ativo Civil -
Outubro/2018

OK

LE001495 2018NE000063 IPESAUDE 2018VD001415 3.1.91.13 31/10/2018 103.700,75 103.700,75 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
OUTUBRO/2018

OK

LE001486 2018NE000066 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001411 3.3.90.49 31/10/2018 3.143,52 3.143,52 REF. FOLHA SEJUC
OUTUBRO/2018

OK

LE001485 2018NE000064 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001410 3.3.90.08 31/10/2018 168,00 168,00 REF. FOLHA SEJUC
OUTUBRO/2018

OK

LE001484 2018NE000067 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001409 3.1.90.16 31/10/2018 434.086,44 434.086,44 REF. FOLHA SEJUC
OUTUBRO/2018

OK

LE001483 2018NE000076 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001408 3.1.90.12 31/10/2018 672,01 672,01 REF. FOLHA SEJUC
OUTUBRO/2018

OK

LE001482 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001407 3.1.90.11 31/10/2018 3.120.996,40 3.120.996,40 REF. FOLHA SEJUC
OUTUBRO/2018

OK

LE001481 2018NE000062 FINANPREV 2018VD001405 3.1.91.13 31/10/2018 608.860,12 608.860,12 PESSOAL ATIVO
CIVIL -
OUTUBRO/2018

OK

LE001480 2018NE000076 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001401 3.1.90.12 01/10/2018 672,01 672,01 REF. FOLHA
SUPLEMENTAR DE
SETEMBRO/2018.

OK

LE001479 2018NE000068 PESSOAL
RELACIONADO EM
FOLHA DE
PAGAMENTO

2018VD001400 3.1.90.11 01/10/2018 326.115,76 326.115,76 REF. FOLHA
SUPLEMENTAR DE
SETEMBRO/2018.

OK

LE001478 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001397 3.3.90.14 30/10/2018 80,00 80,00 ci-8237/2018 OK

LE001477 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001395 3.3.90.14 30/10/2018 40,00 40,00 ci-8244/2018 OK
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LE001476 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001394 3.3.90.14 30/10/2018 75,00 75,00 ci-8329/2018 OK

LE001475 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001396 3.3.90.14 30/10/2018 60,00 60,00 ci-8153/2018 OK

LE001474 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001393 3.3.90.36 30/10/2018 7.155,00 7.155,00 proc-8304/2018 OK

LE001473 2018NE000232 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001390 3.3.90.36 29/10/2018 18.232,04 18.232,04 proc 8311/18 OK

LE001472 2018NE000205 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001391 3.3.90.49 29/10/2018 5.999,00 5.999,00 proc 8313/18 OK

LE001471 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001389 3.3.90.14 26/10/2018 720,00 720,00 proc 8274/18 OK

LE001470 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001376 3.3.90.14 26/10/2018 210,00 210,00 proc 7637/18 OK

LE001469 2018NE000337 NOVO TEMPO
CONSTRUCAO CIVIL
LTDA

2018VD001386 3.3.90.39 26/10/2018 141.349,56 141.349,56 PROC 1766/18 OK

LE001468 2018NE000335 CRIATIVA SERVICE
LTDA

2018VD001385 3.3.90.40 26/10/2018 18.499,00 18.499,00 PROC 2549/18 OK

LE001467 2018NE000031 TRIVALE
ADMINISTRACAO
LTDA

2018VD001378 3.3.90.39 26/10/2018 144.587,31 144.587,31 proc 7676/18 OK

LE001466 2018NE000160 LOCAVEL - LOCACAO
DE VEICULOS E
SERVICOS LTDA

2018VD001379 3.3.90.33 26/10/2018 58.072,00 58.072,00 proc 2531/18 OK

LE001465 2018NE000059 HENRIQUE &
MARQUES
LOCADORALTDA -
EPP

2018VD001380 3.3.90.33 26/10/2018 13.936,68 13.936,68 proc 2546/18 OK

LE001464 2018NE000084 BK
TELECOMUNICACOES
LTDA - ME

2018VD001377 3.3.90.40 26/10/2018 11.321,37 11.321,37 proc 2655/18 OK

LE001463 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001372 3.3.90.14 25/10/2018 60,00 60,00 ci-8053/2018 OK

LE001462 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001370 3.3.90.14 25/10/2018 40,00 40,00 ci-8011/2018 OK

LE001461 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001369 3.3.90.14 25/10/2018 40,00 40,00 ci-8010/2018 OK

LE001460 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001375 3.3.90.14 25/10/2018 60,00 60,00 proc 8005/18 OK

LE001459 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001339 3.3.90.14 25/10/2018 75,00 75,00 proc 7741/18 OK

LE001458 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001340 3.3.90.14 25/10/2018 60,00 60,00 proc 7740/18 OK

LE001457 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001335 3.3.90.14 25/10/2018 125,00 125,00 proc 7690/18 OK

LE001456 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001336 3.3.90.14 25/10/2018 20,00 20,00 proc 7750/18 OK

LE001455 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001364 3.3.90.14 25/10/2018 80,00 80,00 proc 8051/18 OK

LE001454 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001368 3.3.90.14 24/10/2018 60,00 60,00 proc 7846/18 OK

LE001453 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001367 3.3.90.14 24/10/2018 60,00 60,00 proc 7880/18 OK

LE001452 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001366 3.3.90.14 24/10/2018 80,00 80,00 proc 7920/18 OK

LE001451 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001363 3.3.90.14 24/10/2018 60,00 60,00 proc 8087/18 OK

LE001450 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001362 3.3.90.14 24/10/2018 420,00 420,00 proc 7521/18 OK

LE001449 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001361 3.3.90.14 24/10/2018 420,00 420,00 proc 7518/18 OK

LE001448 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001360 3.3.90.14 24/10/2018 100,00 100,00 proc 8071/18 OK

LE001447 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001359 3.3.90.14 24/10/2018 180,00 180,00 proc 8141/18 OK

LE001446 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001358 3.3.90.14 24/10/2018 60,00 60,00 proc 8077/18 OK

LE001445 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001357 3.3.90.14 24/10/2018 60,00 60,00 proc 8113/18 OK
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LE001444 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001337 3.3.90.14 24/10/2018 40,00 40,00 PROC. CI 7780/2018
DIARIAS

OK

LE001443 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001356 3.3.90.14 24/10/2018 100,00 100,00 proc 8050/18 OK

LE001442 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001338 3.3.90.14 24/10/2018 40,00 40,00 PROC. CI 7744/2018
DIARIAS

OK

LE001441 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001374 3.3.90.14 24/10/2018 420,00 420,00 PROC. CI 7544/2018
DIARIAS

OK

LE001440 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001373 3.3.90.14 24/10/2018 75,00 75,00 PROC. CI 8054/2018
DIARIAS

OK

LE001439 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001355 3.3.90.14 24/10/2018 120,00 120,00 proc 8058/18 OK

LE001438 2018NE000056 COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE

2018VD001350 3.3.90.39 24/10/2018 251.509,91 251.509,91 proc-2232/2018-0 OK

LE001437 2018NE000056 COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE

2018VD001348 3.3.90.39 24/10/2018 273.854,71 273.854,71 proc-945/2018-3 OK

LE001436 2018NE000056 COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE

2018VD001349 3.3.90.39 24/10/2018 251.486,84 251.486,84 proc-1210/2018-2 OK

LE001435 2018NE000056 COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE

2018VD001351 3.3.90.39 24/10/2018 245.342,55 245.342,55 proc-1384/2018-9 OK

LE001434 2018NE000056 COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE

2018VD001352 3.3.90.39 24/10/2018 264.380,19 264.380,19 prco-1630/2018-0 OK

LE001433 2018NE000056 COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE

2018VD001353 3.3.90.39 24/10/2018 184.675,28 184.675,28 proc-1876/2018-8 OK

LE001432 2018NE000056 COMPANHIA DE
SANEAMENTO DE
SERGIPE

2018VD001354 3.3.90.39 24/10/2018 241.707,33 241.707,33 proc-2633/2018-6 OK

LE001431 2018NE000653 VIRGINIA MARIA
ALVES SOARES

3.3.90.39 24/10/2018 1.500,00 1.500,00 proc-8139/2018 OK

LE001430 2018NE000654 VIRGINIA MARIA
ALVES SOARES

3.3.90.30 24/10/2018 4.000,00 4.000,00 proc-8139/2018 OK

LE001429 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001330 3.3.90.14 24/10/2018 75,00 75,00 proc 7912/18 OK

LE001428 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001329 3.3.90.14 24/10/2018 40,00 40,00 proc 7903/18 OK

LE001427 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001328 3.3.90.14 24/10/2018 40,00 40,00 proc 7901/18 OK

LE001426 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001327 3.3.90.14 24/10/2018 40,00 40,00 proc 7960/18 OK

LE001425 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001326 3.3.90.14 24/10/2018 125,00 125,00 proc 7961/18 OK

LE001424 2018NE000495 SINARA FERNANDES
QUEIROZ SANTANA

3.3.90.30 23/10/2018 1.108,00 1.108,00 ´PROC.1302/2018-0
DANFE 000512 1

OK

LE001423 2018NE000496 SINARA FERNANDES
QUEIROZ SANTANA

3.3.90.30 23/10/2018 640,00 640,00 PROC.1302/2018-0
DANFE 000509
SERIE 1

OK

LE001422 2018NE000497 SINARA FERNANDES
QUEIROZ SANTANA

3.3.90.30 23/10/2018 10,00 10,00 PROC.1302/2018-0
DANFE

OK

LE001421 2018NE000498 SINARA FERNANDES
QUEIROZ SANTANA

3.3.90.30 23/10/2018 40,00 40,00 PROC.1302/2018-0
DANFE 000511
SERIE 1

OK

LE001420 2018NE000519 OPEN FARM
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA-
EPP

3.3.90.30 23/10/2018 640,00 640,00 PROC.02038/2018-2
DANFE 001038
SERIE 1

OK

LE001419 2018NE000520 OPEN FARM
COMERCIO DE
PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA-
EPP

3.3.90.30 23/10/2018 405,00 405,00 PROC.002038/2018-2
DANFE 001038
SERIE 1

OK

LE001418 2018NE000652 WLIA RODRIGUES DE
MATOS SOUZA

2018VD001346 3.1.90.94 23/10/2018 6.452,43 6.452,43 0,00 PROC.
02100002058/17-1

OK

LE001417 2018NE000460 NOBILE MEDICAL
EIRELI-EPP

3.3.90.30 23/10/2018 5.040,00 5.040,00 proc-1643/2018-8 OK

LE001416 2018NE000478 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2018VD001344 3.3.90.40 23/10/2018 44.301,68 44.301,68 proc-2426/2018-0 OK

LE001415 2018NE000009 SULGIPE COMPANHIA
SUL SERGIPANA DE
ELETRICIDADE

2018VD001334 3.3.90.39 23/10/2018 23.632,39 23.632,39 proc 2656/18 OK

LE001414 2018NE000478 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2018VD001343 3.3.90.40 23/10/2018 43.832,97 43.832,97 proc=-2098/2018-4 OK

LE001413 2018NE000478 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2018VD001345 3.3.90.40 23/10/2018 44.372,43 44.372,43 proc-2697/201-6 OK

LE001412 2018NE000146 HENRIQUE BRANDAO
MENEZES

2018VD001333 3.3.90.36 23/10/2018 5.500,00 5.500,00 proc 2679/18 OK
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LE001411 2018NE000007 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

2018VD001341 3.3.90.39 23/10/2018 12,00 12,00 proc 2671/18 OK

LE001410 2018NE000478 TELEMAR NORTE
LESTE S/A

2018VD001342 3.3.90.40 23/10/2018 43.368,19 43.368,19 proc 1862/18 OK

LE001409 2018NE000008 ENERGISA SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

2018VD001332 3.3.90.39 23/10/2018 91.105,49 91.105,49 proc-1421/2018-6 OK

LE001408 2018NE000628 ANDERSON SILVA
GARCIA MORENO-
EPP

3.3.90.30 23/10/2018 135,60 135,60 proc 2550/18 OK

LE001407 2018NE000041 BRANDO SERVICOS E
TRANSPORTES LTDA

2018VD001319 3.3.90.39 23/10/2018 13.900,00 13.900,00 proc 2602/18 OK

LE001406 2018NE000008 ENERGISA SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

2018VD001332 3.3.90.39 23/10/2018 102.581,02 102.581,02 proc-2598/2018- OK

LE001405 2018NE000030 CITYLOC CT -
LOCACAO DE
VEICULOS E
SERVICOS LTDA

2018VD001323 3.3.90.33 23/10/2018 122.324,10 122.324,10 proc 2532/18 OK

LE001404 2018NE000317 MEDCOM COMERCIO
REP.E SERICOS LTDA-
EPP

3.3.90.30 23/10/2018 1.425,00 1.425,00 proc-1346/2018-3 OK

LE001403 2018NE000414 YANTEC GRAFICA &
EDITORA LTDA ME

2018VD001325 3.3.90.40 23/10/2018 7.454,75 7.454,75 proc 2585/18 OK

LE001402 2018NE000414 YANTEC GRAFICA &
EDITORA LTDA ME

2018VD001324 3.3.90.40 23/10/2018 7.639,42 7.639,42 proc 2427/18 OK

LE001401 2018NE000008 ENERGISA SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

2018VD001332 3.3.90.39 23/10/2018 93.882,62 93.882,62 proc-1970/2018-3 OK

LE001400 2018NE000054 SAMAM LOCADORA
LTDA

2018VD001320 3.3.90.33 23/10/2018 3.155,08 3.155,08 proc 2642/18 OK

LE001399 2018NE000357 BBC COMERCIAL
DIST. E SERVICOS
LTDA -EPP

3.3.90.30 23/10/2018 22.438,00 22.438,00 proc-1354/2018-8 OK

LE001398 2018NE000069 AEREOTUR VIAGENS
E OPERACOES
TURISTICAS LTDA

2018VD001322 3.3.90.33 23/10/2018 2.372,14 2.372,14 proc 2673/18 OK

LE001397 2018NE000008 ENERGISA SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

2018VD001332 3.3.90.39 23/10/2018 94.335,04 94.335,04 proc-1823/2018-6 OK

LE001396 2018NE000416 A M SOLUCOES
DIGITAIS LTDA ME

2018VD001331 3.3.90.40 23/10/2018 944,21 944,21 proc 2425/18 OK

LE001395 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001307 3.3.90.15 19/10/2018 1.935,77 1.935,77 proc 2416/18 OK

LE001394 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001308 3.3.90.15 19/10/2018 2.049,84 2.049,84 proc 2416/18 OK

LE001393 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001309 3.3.90.15 18/10/2018 1.921,77 1.921,77 proc 2416/18 OK

LE001392 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001304 3.3.90.14 18/10/2018 60,00 60,00 ci-7856/2018 OK

LE001391 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001305 3.3.90.14 18/10/2018 20,00 20,00 ci7928/2018 OK

LE001390 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001315 3.3.90.14 18/10/2018 100,00 100,00 ci-7873/2018 OK

LE001389 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001314 3.3.90.14 18/10/2018 60,00 60,00 ci-7882/2018 OK

LE001388 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001313 3.3.90.14 18/10/2018 60,00 60,00 ci-7914/2018 OK

LE001387 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001312 3.3.90.14 18/10/2018 40,00 40,00 proc-7916/2018 OK

LE001386 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001310 3.3.90.15 18/10/2018 1.373,91 1.373,91 proc 2416/18 OK

LE001385 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001311 3.3.90.14 18/10/2018 60,00 60,00 proc-7892/2018 OK

LE001384 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001306 3.3.90.14 18/10/2018 40,00 40,00 ci-7847/2018 OK

LE001383 2018NE000040 SLA PROPAGANDA
LTDA

2018VD001317 3.3.90.39 18/10/2018 1.136,00 1.136,00 proc 3663/18 OK

LE001382 2018NE000051 LOC CONSTRUCOES
E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

2018VD001316 3.3.90.33 18/10/2018 16.271,10 16.271,10 proc 2944/18 OK

LE001381 2018NE000008 ENERGISA SERGIPE-
DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A

2018VD001318 3.3.90.39 18/10/2018 92.744,30 92.744,30 proc 1676/18 OK

LE001380 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001291 3.3.90.14 18/10/2018 60,00 60,00 proc 7844/18 OK

LE001379 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001290 3.3.90.14 18/10/2018 75,00 75,00 proc 7405/18 OK

Cadastro de Liquidação de Empenho http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

4 of 9 06/03/2020 11:58



LE001378 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001296 3.3.90.14 18/10/2018 80,00 80,00 proc 7816/18 OK

LE001377 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001295 3.3.90.14 18/10/2018 100,00 100,00 proc 7862/18 OK

LE001376 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001294 3.3.90.14 17/10/2018 125,00 125,00 PROC 7819/18 OK

LE001375 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001293 3.3.90.14 17/10/2018 40,00 40,00 PROC 7828/18 OK

LE001374 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001292 3.3.90.14 17/10/2018 60,00 60,00 PROC 7762/18 OK

LE001373 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001289 3.3.90.14 17/10/2018 60,00 60,00 PROC 7137/18 OK

LE001372 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001288 3.3.90.14 17/10/2018 80,00 80,00 PROC 7507/18 OK

LE001371 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001287 3.3.90.14 17/10/2018 60,00 60,00 PROC 7066/18 OK

LE001370 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001286 3.3.90.14 17/10/2018 60,00 60,00 PROC 7379/18 OK

LE001369 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001285 3.3.90.14 17/10/2018 150,00 150,00 PROC 7070/18 OK

LE001368 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001283 3.3.90.14 17/10/2018 60,00 60,00 PROC 7873/18 OK

LE001367 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001284 3.3.90.14 17/10/2018 80,00 80,00 PROC7779/18 OK

LE001366 2018NE000051 LOC CONSTRUCOES
E
EMPREENDIMENTOS
LTDA

2018VD001300 3.3.90.33 17/10/2018 17.761,82 17.761,82 PROC 1942/18 OK

LE001365 2018NE000044 LOCALYNE
TRANSPORTE
TURISMO LTDA ME

2018VD001298 3.3.90.33 17/10/2018 67.853,75 67.853,75 PROC. 1968/2018-6
NFS-e 0441

OK

LE001364 2018NE000044 LOCALYNE
TRANSPORTE
TURISMO LTDA ME

2018VD001297 3.3.90.33 17/10/2018 67.853,75 67.853,75 proc 1687/18 OK

LE001363 2018NE000430 CINTIA NASCIMENTO
DE OLIVEIRA SANTO
02426184566

3.3.90.30 17/10/2018 350,00 350,00 proc 1800/18 OK

LE001362 2018NE000471 W. C. S. COMERCIAL
DE MATERIAIS DE
ESCRITORIO DE
LIMPEZA LTDA ME

3.3.90.30 17/10/2018 115,20 115,20 proc 1499/18 OK

LE001361 2018NE000523 DENTAL UNIVERSO
EIRELI-EPP

3.3.90.30 17/10/2018 6.105,48 6.105,48 proc 2014/18 OK

LE001360 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001273 3.3.90.14 15/10/2018 60,00 60,00 PROC 7506/18 OK

LE001359 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001271 3.3.90.14 15/10/2018 100,00 100,00 PROC 7422/18 OK

LE001358 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001270 3.3.90.14 15/10/2018 40,00 40,00 PROC 7515/18 OK

LE001357 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001269 3.3.90.14 15/10/2018 100,00 100,00 PROC 7463/18 OK

LE001356 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001274 3.3.90.14 15/10/2018 60,00 60,00 PROC 7414/18 OK

LE001355 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001275 3.3.90.14 15/10/2018 500,00 500,00 PROC 7340/18 OK

LE001354 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001276 3.3.90.14 15/10/2018 1.260,00 1.260,00 PROC 7484/18 OK

LE001353 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001277 3.3.90.14 15/10/2018 60,00 60,00 PROC 7412/18 OK

LE001352 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001278 3.3.90.14 15/10/2018 40,00 40,00 PROC 7407/18 OK

LE001351 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001279 3.3.90.14 15/10/2018 40,00 40,00 PROC 7745/18 OK

LE001350 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001280 3.3.90.14 15/10/2018 50,00 50,00 PROC 7687/18 OK

LE001349 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001281 3.3.90.14 15/10/2018 50,00 50,00 PROC 7623/18 OK

LE001348 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001282 3.3.90.14 15/10/2018 100,00 100,00 PROC 7626/18 OK
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LE001347 2018NE000565 SAO JORGE
DISTRIBUIDORA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA ME

4.4.90.52 15/10/2018 13.282,00 13.282,00 PROC 2328/18 OK

LE001346 2018NE000525 MARCILENE SANTOS
CALAZANS- EPP

3.3.90.30 15/10/2018 144,76 144,76 PROC 2040/18 OK

LE001345 2018NE000043 CONSERLIMP -
CONSERVACAO E
LIMPEZA LTDA - ME

2018VD001253 3.3.90.37 15/10/2018 42.951,66 42.951,66 PROC 2566/18 OK

LE001344 2018NE000038 SYNERGYE
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA

2018VD001248 3.3.90.39 15/10/2018 125.609,00 125.609,00 PROC 2606/18 OK

LE001343 2018NE000053 REMOLIX -
REMOVEDORA DE
LIXO LTDA EPP

2018VD001254 3.3.90.39 15/10/2018 1.900,00 1.900,00 PROC 2599/18 OK

LE001342 2018NE000158 GALERIA FAROL
CENTER LTDA ME

2018VD001255 3.3.90.39 15/10/2018 20.247,50 20.247,50 PROC 2548/18 OK

LE001341 2018NE000035 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD001260 3.3.90.39 15/10/2018 45.243,30 45.243,30 PROC 2589/18 OK

LE001340 2018NE000033 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD001262 3.3.90.39 15/10/2018 90.971,71 90.971,71 PROC 2588/18 OK

LE001339 2018NE000037 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD001257 3.3.90.39 15/10/2018 90.358,42 90.358,42 proc 2592/18 OK

LE001338 2018NE000034 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD001261 3.3.90.39 15/10/2018 641.003,87 641.003,87 proc 2593/18 OK

LE001337 2018NE000036 BRISA MAR
TRANSPORTES,
RESTAURANTES E
SERVICOS LTDA

2018VD001256 3.3.90.39 15/10/2018 144.984,27 144.984,27 proc 2591/18 OK

LE001336 2018NE000387 BBC COMERCIAL
DIST. E SERVICOS
LTDA -EPP

3.3.90.30 15/10/2018 8.700,00 8.700,00 proc 5015/18 OK

LE001335 2018NE000042 PINHEIRO
SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELI

2018VD001252 3.3.90.37 15/10/2018 146.652,46 146.652,46 proc 2560/18 OK

LE001334 2018NE000013 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001272 3.3.90.14 11/10/2018 420,00 420,00 0,00 proc 7773/18 OK

LE001321 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001230 3.3.90.14 10/10/2018 80,00 80,00 proc 7273/18 OK

LE001320 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001239 3.3.90.14 10/10/2018 40,00 40,00 proc 7679/18 OK

LE001319 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001237 3.3.90.14 10/10/2018 40,00 40,00 proc 7618/18 OK

LE001318 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001236 3.3.90.14 10/10/2018 40,00 40,00 proc 7562/18 OK

LE001317 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001235 3.3.90.14 10/10/2018 40,00 40,00 proc 7680/18 OK

LE001316 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001234 3.3.90.14 10/10/2018 40,00 40,00 proc 7413/18 OK

LE001315 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001233 3.3.90.14 10/10/2018 40,00 40,00 proc 7495/18 OK

LE001314 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001232 3.3.90.14 10/10/2018 40,00 40,00 proc 7409/18 OK

LE001313 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001229 3.3.90.14 10/10/2018 40,00 40,00 proc 7494/18 OK

LE001312 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001217 3.3.90.14 10/10/2018 280,00 280,00 proc 3976/18 OK

LE001311 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001238 3.3.90.14 10/10/2018 1.025,00 1.025,00 proc 7477/18 OK

LE001310 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001227 3.3.90.14 10/10/2018 950,00 950,00 proc 7479/18 OK

LE001309 2018NE000028 REVIVER
ADMINISTRACAO
PRISIONAL PRIVADA
LTDA

2018VD001231 3.3.90.39 10/10/2018 1.839.797,57 1.839.797,57 proc 1915/18 OK

LE001308 2018NE000028 REVIVER
ADMINISTRACAO
PRISIONAL PRIVADA
LTDA

2018VD001228 3.3.90.39 10/10/2018 2.226.928,58 2.226.928,58 proc 1982/18 OK

LE001303 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001240 3.3.90.36 09/10/2018 15.025,50 15.025,50 proc-7685/2018 OK

Cadastro de Liquidação de Empenho http://igesp.sefaz.gov-se/sfi_fin_gfu/PRManterLiquidacao

6 of 9 06/03/2020 11:58



LE001302 2018NE000451 PONTO CERTO
MATERIAIS
ELETRICOS E
HIDRAULICOS LTDA -
ME

3.3.90.30 09/10/2018 49,98 49,98 proc-1850/2018-3 OK

LE001301 2018NE000524 MARCILENE SANTOS
CALAZANS- EPP

3.3.90.30 09/10/2018 324,41 324,41 proc-2040/2018-1 OK

LE001300 2018NE000488 W.M.W. COMERCIAL E
MATERIAIS DE
LIMPEZA LTDA-ME

3.3.90.30 09/10/2018 126,00 126,00 proc-1921/2018-1 OK

LE001299 2018NE000521 ABM HOSPITALAR
EIRELI

3.3.90.30 09/10/2018 120,00 120,00 proc-2019/2018-1 OK

LE001298 2018NE000494 ABM HOSPITALAR
EIRELI

3.3.90.30 09/10/2018 280,00 280,00 proc-1975/2018-6 OK

LE001297 2018NE000452 NAJARA NOBREGA
DE MORAES

3.3.90.30 09/10/2018 600,00 600,00 proc-1811/2018-3 OK

LE001296 2018NE000472 LIVRARIA E
PAPELARIA PRATICA
LTDA ME

3.3.90.30 09/10/2018 4.194,00 4.194,00 proc-1500/2018-7 OK

LE001294 2018NE000489 COMERCIAL
CONSTRUMIX EIRELI

3.3.90.30 09/10/2018 2.739,60 2.739,60 proc-1918/2018-8 OK

LE001292 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001200 3.3.90.15 05/10/2018 2.562,30 2.562,30 PROC. 2329/2018
DIARIAS

OK

LE001291 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001201 3.3.90.15 05/10/2018 2.436,24 2.436,24 proc 2329/18 OK

LE001290 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001203 3.3.90.15 05/10/2018 382,38 382,38 proc 2460/18 OK

LE001289 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001202 3.3.90.15 05/10/2018 2.223,42 2.223,42 proc 2329/18 OK

LE001288 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001199 3.3.90.15 05/10/2018 2.269,82 2.269,82 PROC.02329/2018-1
DIARIAS

OK

LE001287 2018NE000009 SULGIPE COMPANHIA
SUL SERGIPANA DE
ELETRICIDADE

2018VD001225 3.3.90.39 05/10/2018 26.074,36 26.074,36 proc 1960/18 OK

LE001286 2018NE000416 A M SOLUCOES
DIGITAIS LTDA ME

2018VD001226 3.3.90.40 05/10/2018 855,45 855,45 proc 2424/18 OK

LE001285 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001222 3.3.90.36 05/10/2018 20.034,00 20.034,00 proc 7645/18 OK

LE001284 2018NE000146 HENRIQUE BRANDAO
MENEZES

2018VD001216 3.3.90.36 05/10/2018 5.500,00 5.500,00 proc 1604/18 OK

LE001283 2018NE000015 INSTITUTO NACIONAL
DE SEGURO SOCIAL

2018VD001220 3.3.90.47 04/10/2018 630,93 630,93 proc 7475/18 OK

LE001282 2018NE000022 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001218 3.1.90.16 04/10/2018 6.995,16 6.995,16 proc 7475/18 OK

LE001281 2018NE000262 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001219 3.3.90.36 04/10/2018 3.154,68 3.154,68 proc 7475/18 OK

LE001280 2018NE000040 SLA PROPAGANDA
LTDA

2018VD001223 3.3.90.39 04/10/2018 1.278,00 1.278,00 proc 3663/18 OK

LE001278 2018NE000007 EMPRESA
BRASILEIRA DE
CORREIOS E
TELEGRAFOS

2018VD001224 3.3.90.39 04/10/2018 4.817,87 4.817,87 proc 2375/18 OK

LE001277 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001214 3.3.90.14 04/10/2018 60,00 60,00 proc 7357/18 OK

LE001276 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001213 3.3.90.14 04/10/2018 40,00 40,00 proc 7339/18 OK

LE001275 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001212 3.3.90.14 04/10/2018 100,00 100,00 proc 7412/18 OK

LE001274 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001211 3.3.90.14 04/10/2018 100,00 100,00 proc 7093/18 OK

LE001273 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001210 3.3.90.14 04/10/2018 50,00 50,00 proc 7160/18 OK

LE001272 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001209 3.3.90.14 04/10/2018 40,00 40,00 proc 7338/18 OK

LE001271 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001207 3.3.90.14 03/10/2018 80,00 80,00 proc 7281/18 OK

LE001270 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001206 3.3.90.14 03/10/2018 200,00 200,00 proc 7267/18 OK

LE001269 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001208 3.3.90.14 03/10/2018 40,00 40,00 proc 7369/18 OK

LE001268 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001205 3.3.90.14 03/10/2018 100,00 100,00 proc 7282/18 OK

LE001267 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001204 3.3.90.14 03/10/2018 40,00 40,00 proc 7372/18 OK

LE001266 2018NE000588 JOSE RAIMUNDO DE
JESUS SANTOS

3.3.90.92 03/10/2018 250,00 250,00 proc 545/2017 OK
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LE001265 2018NE000029 NUTRICASH
SERVICOS LTDA

2018VD001215 3.3.90.39 03/10/2018 164.607,11 164.607,11 proc 7556/18 OK

LE001264 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001178 3.3.90.15 03/10/2018 2.412,72 2.412,72 proc 2127/18 OK

LE001263 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001177 3.3.90.15 03/10/2018 2.946,69 2.946,69 proc 2127/18 OK

LE001262 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001188 3.3.90.14 03/10/2018 125,00 125,00 proc 7223/18 OK

LE001261 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001189 3.3.90.14 03/10/2018 140,00 140,00 proc 7276/18 OK

LE001260 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001190 3.3.90.14 03/10/2018 75,00 75,00 proc 7331/18 OK

LE001259 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001191 3.3.90.14 03/10/2018 60,00 60,00 proc 7218/18 OK

LE001258 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001192 3.3.90.14 03/10/2018 100,00 100,00 procm7183/18 OK

LE001257 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001193 3.3.90.14 03/10/2018 100,00 100,00 proc 7332/18 OK

LE001256 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001194 3.3.90.14 03/10/2018 60,00 60,00 proc 7222/18 OK

LE001255 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001195 3.3.90.14 02/10/2018 75,00 75,00 proc 7216/18 OK

LE001254 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001187 3.3.90.14 02/10/2018 60,00 60,00 proc 7219/18 OK

LE001253 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001186 3.3.90.14 02/10/2018 60,00 60,00 proc 7217/18 OK

LE001252 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001181 3.3.90.14 02/10/2018 50,00 50,00 proc 7370/18 OK

LE001251 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001182 3.3.90.14 02/10/2018 40,00 40,00 proc 7358/18 OK

LE001250 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001185 3.3.90.14 02/10/2018 60,00 60,00 proc 7201/18 OK

LE001249 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001183 3.3.90.14 02/10/2018 60,00 60,00 proc 7221/18 OK

LE001248 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001184 3.3.90.14 02/10/2018 125,00 125,00 proc 6997/18 OK

LE001247 2018NE000177 PESSOA FISICA
RELACIONADA EM
LISTA

2018VD001198 3.3.90.36 02/10/2018 6.439,50 6.439,50 proc 6156/18 OK

LE001246 2018NE000012 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001197 3.3.90.14 01/10/2018 720,00 720,00 proc 7445/18 OK

LE001244 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001176 3.3.90.15 01/10/2018 3.232,44 3.232,44 proc-2127/2018-7 OK

LE001243 2018NE000016 SERVIDORES
RELACIONADOS EM
LISTA

2018VD001175 3.3.90.15 01/10/2018 2.998,07 2.998,07 proc-2127/2018-7 OK

Valor Total: 13.553.954,37 6.872,43 13.547.081,94

Registros 1-228 de 228

OBS. Os estornos das liquidações que antecedem o período informado são exibidos em tonalidade cinza.

Detalhar (h) SISAP Emitir (m)
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